
Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000045/2019 - Processo Administrativo Nº 000115/2019

Protocolo Nº 000058/2019

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00001 1

Item Valor Médio Total

CAMARA DE AR 900X20
câmara pneu 900-20
incluindo montagem

-72,00 -UNI -0000100005206 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00002 2

Item Valor Médio Total

CÃMARA DE AR 1000 X  20
câmara pneu 1000-20 radial liso
inluindo montagem

-60,00 -UNI -0000200009859 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00003 3

Item Valor Médio Total

PNEU 175/70 R 14 84 T
pneu 175-70-14 84 t incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-80,00 -UNI -0000300009048 -

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/70 R 14 84 T -80,00 -UNI -0000400009049 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00004 4

Item Valor Médio Total

PNEU 175/70 R13 82 T
pneu 175/70 r13 82 t incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-72,00 -UNI -0000500009050 -

1/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/70 R13 82 T -72,00 -UNI -0000600009051 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00005 5

Item Valor Médio Total

PNEU 1400 – 24 16 LONAS
pneu 1400 – 24 16 lonas incluindo
montagem

-24,00 -UNI -0000700009052 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00006 6

Item Valor Médio Total

CAMARA PNEU 1400 – 24 16 LONAS
camara pneu 1400 – 24 16 lonas
incluindo montagem

-24,00 -UNI -0000800009053 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00007 7

Item Valor Médio Total

PNEU 16/9/24 10L
pneu 16/9/24 10 l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0000900009054 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00008 8

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 16/9/24 10 L
câmara pneu 16/9/24 10 l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001000009055 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

2/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00009 9

Item Valor Médio Total

PNEU 12/16/5 10 L
pneu 12/16/5 10 l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001100009056 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00010 10

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 12/16/5 10 L
câmara pneu 12/16/5 10 l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001200009057 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00011 11

Item Valor Médio Total

PNEU 19,5 L/24 12 L
pneu 19,5 l/24 12l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001300009058 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00012 12

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 19,5 L/24 12 L
câmara pneu 19,5 l/24 12 l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001400009059 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00013 13

Item Valor Médio Total

PNEU 12,5/80/18 10L
pneu 12,5/80/18 10l incluindo

-12,00 -UNI -0001500009060 -

3/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

montagem

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00014 14

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 12,5/80/18 10L
câmara pneu 12,5/80/18 10l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001600009061 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00015 15

Item Valor Médio Total

PNEU 14/9/28 8 L
pneu 14/9/28 8 l incluindo montagem

-12,00 -UNI -0001700009062 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00016 16

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 14/9/28 8 L
câmara pneu 14/9/28 8l incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0001800009063 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00017 17

Item Valor Médio Total

PNEU 750/16 RAIADO AGRIC
pneu 750/16 raiado agric incluindo
montagem

-10,00 -UNI -0001900009064 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00018 18

Item Valor Médio Total

4/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

CÂMARA PNEU 750/16 RAIADO AGRIC
câmara pneu 750/16 raiado agric
incluindo montagem

-10,00 -UNI -0002000009065 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00019 19

Item Valor Médio Total

PNEU 9,5/24 6 L
pneu 9,5/24 6 l incluindo montagem

-8,00 -UNI -0002100009066 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00020 20

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 9,5/24 6 L
cãmara pneu 9,5/24 6 l incluindo
montagem

-8,00 -UNI -0002200009067 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00021 21

Item Valor Médio Total

PNEU 18/4/30 12L
pneu 18/4/30 12l incluindo
montagem

-8,00 -UNI -0002300009068 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00022 22

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 18/4/30 12L
câmara pneu 18/4/30 12l incluindo
montagem

-8,00 -UNI -0002400009069 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

5/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00023 23

Item Valor Médio Total

PNEU 12/4/24 10L
pneu 12/4/24 10l incluindo
montagem

-8,00 -UNI -0002500009070 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00024 24

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 12/4/24 10L
câmara pneu 12/4/24 10l incluindo
montagem

-8,00 -UNI -0002600009071 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00025 25

Item Valor Médio Total

PNEU 215/75/17/5 LISO
pneu 215/75/17/5 liso incluindo
montagem

-30,00 -UNI -0002700009072 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00026 26

Item Valor Médio Total

PNEU 750/16 LISO
pneu 750/16 liso incluindo
montagem

-20,00 -UNI -0002800009073 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00027 27

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 750/16 LISO
câmara pneu 750/16 liso incluindo

-20,00 -UNI -0002900009074 -

6/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

montagem

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00028 28

Item Valor Médio Total

PNEU 175/65 R14
pneu 175/65 r14 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-80,00 -UNI -0003000009075 -

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/65 R14 -80,00 -UNI -0003100009076 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00029 29

Item Valor Médio Total

PNEU 205/75 R16 CARGO
pneu 205/75 r16 cargo incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-12,00 -UNI -0003200009077 -

BICO C/ VÁLVULA PNEU 205/75 R16 CARGO -12,00 -UNI -0003300009078 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00030 30

Item Valor Médio Total

PNEU 165/70 R13
pneu 165/70 r13 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-72,00 -UNI -0003400009079 -

BICO C/ VÁLVULA PNEU 165/70 R13 -72,00 -UNI -0003500009080 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

7/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00031 31

Item Valor Médio Total

BICO C/ VÁLVULA PNEU 235/70 R16 -16,00 -UNI -0003700009081 -

PNEU 235/ 70 R16
pneu 235/70 r16 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-16,00 -UNI -0003600009107 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00032 32

Item Valor Médio Total

PNEU 300/21
pneu 300/21 incluindo montagem

-4,00 -UNI -0003800009082 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00033 33

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 300/21
câmara pneu 300/21 incluindo
montagem

-4,00 -UNI -0003900009083 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00034 34

Item Valor Médio Total

PNEU 410/18
pneu 410/18 incluindo montagem

-4,00 -UNI -0004000009084 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00035 35

Item Valor Médio Total

CÂMARA PNEU 410/18 -4,00 -UNI -0004100009085 -

8/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

câmara pneu 410/18 incluindo
montagem

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00036 36

Item Valor Médio Total

PNEU 900-20 COMUM LISO
pneu 900-20 comum liso incluindo
montagem

-72,00 -UNI -0004200006735 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00037 37

Item Valor Médio Total

PNEU 275-80-22|5 LISO
pneu 275-80-22|5 liso incluindo
montagem

-40,00 -UNI -0004300009086 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00038 38

Item Valor Médio Total

ALINHAMENTO
sera considerado 1 alinhamento por veiculo

-200,00 -SER -0004500000186 -

BALANCEAMENTO
sera considerado 1 balanceamento por veiculo

-300,00 -SER -0004400000188 -

CAMBAGEM -60,00 -SER -0004700000356 -

SERVIÇO DE SUSPENÇAO -60,00 -SER -0004600001462 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00004 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00039 39

Item Valor Médio Total

PNEU 1000-20 RADIAL LISO
pneu 1000-20 radial liso incluindo

-36,00 -UNI -0004800006737 -

9/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

montagem

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00040 40

Item Valor Médio Total

PNEU 1000-20 RADIAL BORRACHUDO
pneu 1000-20 radial borrachudo
incluindo montagem

-18,00 -UNI -0004900009087 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00041 41

Item Valor Médio Total

PNEU 205-55 R 16
pneu 205-55 r 16 incluindo
montagem

-16,00 -UNI -0005000009088 -

BICO COM VÁLVULA PNEU 205-55 R 16 -16,00 -UNI -0005100009089 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00042 42

Item Valor Médio Total

PNEU 275-80-22|5 BORRACHUDO
pneu 275-80-22|5 borrachudo
incluindo montagem

-40,00 -UNI -0005200009090 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00043 43

Item Valor Médio Total

PNEU 205-75 R 16
pneu 205-55 r 16 incluindo
montagem

-12,00 -UNI -0005300009091 -

BICO COM VÁLVULA PNEU 205-75 R 16 -12,00 -UNI -0005400009092 -

10/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00044 44

Item Valor Médio Total

PNEU 185-60/15
pneu 185-60 r 15 incluindo montagem

-12,00 -UNI -0005500009036 -

BICO COM VÁLVULA PNEU 108-60 R 15
pneu 185-60 r 15

-12,00 -UNI -0005600009094 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00045 45

Item Valor Médio Total

PNEU 900X20 BORRACHUDO
pneu 900x20 borrachudo incluindo
montagem

-36,00 -UNI -0005700009095 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00046 46

Item Valor Médio Total

POTETOR 20
protetor 20

-100,00 -UNI -0005800009096 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00047 47

Item Valor Médio Total

PNEU 195/55 R16
pneu 195/55 r16
incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

-16,00 -UNI -0005900009848 -

BICO C/ VÁLVULA PNEU 195/55 R16 -16,00 -UNI -0006000009849 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00002 Itens 0,00

11/12



Prefeitura Municipal de Caiana
ESTADO DE MINAS GERAIS

BALIZAMENTO DE PREÇO POR LOTE

Código Especificação Preço MínimoQuantidade Preço MédioUnidade Preço Máximo

00048 48

Item Valor Médio Total

PNEU 215/75 -17/5 BORRACHUDO -30,00 -UNI -0006100009860 -

Totalização do Lote: 0,0000 0,0000 0,00001 Item 0,00

Total Global Geral: 0,0000 0,0000 0,0061 Itens Consolidados 0,0000

12/12


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

